UCHWALA Nr 23/216/2011
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie wojewodztwa na 2011 r.

Na podstawie art.41 wust.1 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z pézn. zm.") oraz art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z péin. zm.?) oraz § 13 Uchwaty Nr 1V/24/11 Sejmiku
Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 lutego 2011 roku w sprawie przyjecia budzetu wojewddztwa
podlaskiego na 2011 rok, uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Dokonaé¢ zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi zatgcznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z
2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006r Nr 126 poz.875, Nr 227 poz.1658, z 2007r. Nr 173 po0z.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 216
po0z.1370, Nr 223 poz. 1458, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz.675, Nr 40 poz.230

Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz.
1726



Tabela 1: Planowane dochody

Dziat

010

600

Razem:

Rozdziat

01008

60003

2210

2910

[
o

Tre

Rolnictwo i towiectwo

Melioracje wodne

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu
administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
samorzad wojewddztwa

Transport i t3cznosc

Krajowe pasazerskie
przewozy autobusowe

Whptywy ze zwrotdéw dotacji
oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Przed
zZmiang

29 427 993

17 342 600

4275000

42 335724

20215 000

0,00

498 895 127

Zmiana

11 016 000

11 016 000

11 016 000

2914

2914

2914

11018914

Doch. zwigzane z realizacja zadan z

zakresu adm. rzagdowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 23/216/2011
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 12 kwietnia 2011r.

w sprawie zmian w budzecie na 2011 roku.

H
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Doch. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien
organami adm. rzagdowej
Doch. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze umoéw lub porozumien miedzy

11 016 000

11 016 000

11016 000

jst

Po
zZmianie

40 443 993

28 358 600

15291 000

42 338 638

20217914

2914

509914 041



Tabela 2: Planowane wydatki

Tres¢

Dziat
Rozdziat
w

010

01008

4270

Rolnictwo i towiectwo
Melioracje wodne

Zakup ustug remontowych

01095 Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug obejmujgcych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390

Kary i odszkodowania
wyptacane na rzecz oséb
fizycznych

4590

600 Transport i t3cznosc

Krajowe pasazerskie

60003
przewozy autobusowe

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci
Turystyka

2910

630

63095 Pozostata dziatalnos¢

4177 | Wynagrodzenia bezosobowe

4179 | Wynagrodzenia bezosobowe

4307
4309

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych

4427 Podrozie stuzbowe
zagraniczne

4429 Podrozie stuzbowe
zagraniczne

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek

7
>075 samorzadu terytorialnego

Przed
zZmiang

35406 818
17 316 000
2 407 669

1894 000

5000

9000

195 596 852

20215 000

0,00

3009 899

2154 169

0,00

0,00

1145192
127243

10 800

1200
61 083 989

843 000

Zmiana

11 016 000
11 016 000
11016 000

0,00

5000

-5000

2914

2914

2914

0,00

0,00

34200

3800

-23 400
-2 600

-10 800

-1200
15 000

15 000

Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 23/216/2011
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 12 kwietnia 2011r.

w sprawie zmian w budzecie na 2011 roku.
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11 016 000 46 422 818
11 016 000 28 332 000
11 016 000 13 423 669
0,00 1894 000
5000 10 000
-5000 4000
195 599 766
20217914
2914
3009 899
2154 169
34 200
3800
1121792
124 643
0,00
0,00
61 098 989
858 000



Nagrody o charakterze
3040 | szczegdlnym niezaliczone do
wynagrodzen

| | |
 ww0reewy  nemes o0 s

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
6220 | realizacji inwestycji i 845 000 60 000 905 000
zakupdw inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finanséw publicznych

Razem: 618 532 626 11018914 629 551 540




Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr 23/216/2011
Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 12 kwietnia 2011r.

w sprawie zmian w budzecie na 2011 roku.

UZASADNIENIE
1. Zwiekszenia dochoddw i wydatkéw budzetu dokonano na podstawie:

- Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.LAK.3111.59.2011.AK z dnia 6 kwietnia 2011r. w sprawie zmian
w budzecie na 2011r. zwiekszajgcg dotacje celowg na zadania biezgce z zakresu administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone w dziale Rolnictwo i towiectwo o kwote 11.016.000 zt, z przeznaczeniem na
finansowanie utrzymania urzadzen melioracji wodnych podstawowych i wadd istotnych dla regulacji
stosunkédw wodnych na potrzeby rolnictwa dla Wojewddzkiego Zarzgdu Melioracji i Urzadzeh Wodnych w
Biatymstoku.

- wniosku Urzedu Marszatkowskiego w Biatymstoku w zwigzku ze zwrotem dotacji z lat ubiegtych,
pobranej w nadmiernej wysokosci z tytutu doptat do ulgowych przejazdéw srodkami publicznego transportu
drogowego — kwota 2.914 zi.

2. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkow budzetu dokonano na podstawie wnioskéw podlegtych
jednostek budzetowych oraz departamentéw Urzedu Marszatkowskiego, a mianowicie:

Urzedu Marszatkowskiego w Biatymstoku

- o kwote 5.000 zt na optacenie za wykonanie ustugi przez rzeczoznawce szacujgcego szkody towieckie z
Osrodka Rzeczoznawstwa i Doradztwa SITR NOT w Biatymstoku. Przeniesiert dokonano miedzy paragrafami.

- 0 kwote 38.000 zt przesunie¢ dokonano w ramach projektu ,Kampania informacyjno-promocyjna
wojewddztwa podlaskiego na lata 2010-2011” w zwigzku zaplanowang akcjg promocyjng w Autonomicznej
Prowincji Bolzano oraz akcjg promocyjng organizowang w ramach warszawskiej Nocy Muzedéw w Centrum
Artystycznym Fabryka Trzciny.

3. Rozdysponowano czes¢ rezerwy ogdlnej w kwocie 75.000 zi, z przeznaczeniem na:

- kwota 60.000 zt wkfad wtasny do realizacji zadania pn.: ,Modernizacja budynku stajni — Muzeum
Weterynarii etap 2” w Mueum Rolnictwa im. Ks. K. Kluka w Ciechanowcu. Srodki zostang przeznaczone na
wymiane instalacji elektrycznej oraz remont i malowanie scian. Dotacja przyznana z Ministerstwa Kultury i
Dziedzictwa Narodowego — 60.000 zt.

- kwota 15.000 zt w zwigzku z konkursem Podlaska Marka Roku 2010 na dodatkowg nagrode w Kategorii
SMAK — Maty Procudent.



